

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica
Objekt: 01 - Výpravná budova

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 26.07.2015

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DP-STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 11

IČO: 46100491
IČO DPH: SK2023237524

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 826,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 826,61
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 13 826,61	2 765,32

Cena s DPH	v EUR	16 591,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto:

Dátum:

26.07.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DP-STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 826,61
03 - Lešénarske práce	422,40
0303 - Lešenie pomocné	422,40
05 - Búracie práce a demolácie	778,87
0501 - Búranie konštrukcií	390,60
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	13,44
0508 - Doprava vybúraných hmôt	374,83
12 - Murárske práce	713,20
1202 - Múry	713,16
1299 - Presuny hmôt	0,04
13 - Omietkárske práce	1 487,75
1309 - Vonkajšie povrchy stien	1 487,75
22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	2,54
2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov	2,40
0599 - Presuny hmôt	0,14
66 - Montáž stolárskych konštrukcií	129,21
6602 - Schodiská	129,14
0599 - Presuny hmôt	0,07
71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov	8 318,23
7101 - Dlažby	8 291,88
7199 - Presuny hmôt	26,35
72 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov z prírodného kameňa	7,66
7202 - Obklady	7,60
0599 - Presuny hmôt	0,06
84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia	1 966,76
8401 - Nátery	994,45
8402 - Maľby	971,46
0599 - Presuny hmôt	0,85
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00

Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 826,61
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: ŽST Bratislava hlavná stanica

Objekt: 01 - Výpravná budova

Miesto: Dátum: 26.07.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: DP-STAV SK, s.r.o Vinohradská 11, Hlohovec 920 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 826,608

03 - Lešnárske práce

422,400

0303 - Lešenie pomocné

422,400

1	K	03030104010020	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m ² , s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m ²	43,000	1,600	68,800
7*4+10*1,5					43,000		
2	K	03030103030010	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	208,000	1,700	353,600
63+82+7*9					208,000		

05 - Búracie práce a demolácie

778,871

0501 - Búranie konštrukcií

390,600

3	K	050105080000020	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m ²	186,000	2,100	390,600
"koridor" 186					186,000		

0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže

13,440

4	K	05020450016700	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m ²	1,920	7,000	13,440
"vestibul" 2*0,8*1,2					1,920		
Súčet					1,920		

0508 - Doprava vybúraných hmôt

374,831

5	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,790	10,000	37,900
6	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,900	0,890	33,731
predpokladaná trasa 10 km							
7	K	05080388010010	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,790	6,000	22,740
8	K	05080388010020	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,900	5,000	189,500
9	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,790	24,000	90,960

12 - Murárske práce

713,200

1202 - Múry

713,160

10	K	12090104000040	Osadzovanie kamenných dosiek	m ²	2,520	33,000	83,160
11	M	5838523500	Doska travertínová	m ²	2,520	250,000	630,000
"zakrytie kvetináča pri rampe, vetibul, 3 ks" 1,4*0,6*3					2,520		

1299 - Presuny hmôt

0,040

12	K	12991200011010	Presun hmôt pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	0,008	5,000	0,040
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

13 - Omietkárske práce

1 487,750

1309 - Vonkajšie povrchy stien

1 487,750

13	K	13090204000620	Omietka cement. múrikov a podhládov múrikov zatretá dreveným hladidlom na stene alebo na betóne hrubá	m2	50,000	9,000	450,000
14	K	13090403008071	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II	m2	20,000	9,000	180,000
"bariérové oplatenie od pošty" 0,4*50					20,000		
15	K	13090910001020	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	48,000	9,000	432,000
"doplnenie opadnutej omietky bariérové oplatenie od pošty" 48					48,000		
16	K	13091209000310	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný	m2	98,000	4,000	392,000
1 x penetrácia, 2 x náter							
"bariérové oplatenie" 98					98,000		
17	K	13091209000311	Náter fasádny minerálny tekutý silikátový, dvojnásobný	m2	11,250	3,000	33,750
1 x penetrácia, 2 x náter							
"zvýraznenie reliéfov, bariérové oplatenie, farba sa upresní pri realizácii" 3*1,5*2*1,25					11,250		

22 - Práce na pozemných komunikáciach a letiskách

2,535

2204 - Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov

2,400

18	K	22040417010010	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	0,240	10,000	2,400
"doplneniei dlažby na 1.nástupišti, alt. cementový poter" 0,4*0,6					0,240		
Súčet					0,240		

0599 - Presuny hmôt

0,135

19	K	22992204001210	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	0,027	5,000	0,135
----	---	----------------	--	---	-------	-------	-------

66 - Montáž stolárskych konštrukcií

129,208

6602 - Schodiská

129,138

20	K	66020401000140	Oprava madiel drevených šírky nad 100 do 150 mm	m	7,125	5,000	35,625
71,25 * 0,1					7,125		
Súčet					7,125		
21	M	6113950551	Drevené madlo k zábradliu do 150 x 150 mm	m	7,481	12,500	93,513
Madlo je možné použiť tak v interiéri ako aj v exteriéri							
7,125 * 1,05					7,481		
Súčet					7,481		

0599 - Presuny hmôt

0,070

22	K	66996600011010	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,014	5,000	0,070
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

71 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov

8 318,225

7101 - Dlažby

8 291,880

23	K	71010102020140	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	186,000	15,000	2 790,000
"koridor" 186					186,000		
24	M	5976457102	Dlaždice gresové, mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom min. R13, imitácia mramoru 300 x 300 mm	m2	189,720	29,000	5 501,880
"koridor" 186					186,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

7199 - Presuny hmôt

26,345

25	K	71997101011010	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc keramických, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	5,269	5,000	26,345
----	---	----------------	---	---	-------	-------	--------

72 - Práce pri kladení dlažieb a obkladov z prírodného kameňa

7,655

7202 - Obklady

7,600

26	K	72020102020010	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50	m2	0,400	19,000	7,600
----	---	----------------	---	----	-------	--------	-------

0599 - Presuny hmôt

0,055

27	K	72997201011010	Presun hmôt pre dlažby z kameňa, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,011	5,000	0,055
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

84 - Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia

1 966,764

8401 - Nátery

994,454

28	K	84010102030110	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické dvojnásobné - 70µm	m2	0,360	3,000	1,080
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

"hydrantova skrinka, červená farba + nálepka"
0,6*0,6 0,360

29	K	84010102030120	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D syntetické dvojnásobné, 1x s emailovaním - 105µm	m2	2,850	3,000	8,550
----	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

"zábradlie schodisko k WC" 2,85 2,850

30	K	84010190008110	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných B plnostenných D	m2	2,850	1,200	3,420
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

"zábradlie schody k WC" 2,85 2,850

31	K	84010202030020	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. -	m2	143,520	3,500	502,320
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

"náter fealu chodba fornetti" 62,52 62,520

"náter chodba RegioJet" 81 81,000

Súčet 143,520

32	K	84010290008010	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením	m2	143,520	0,800	114,816
----	---	----------------	---	----	---------	-------	---------

"náter fealu chodba fornetti" 62,52 62,520

"náter chodba RegioJet" 81 81,000

Súčet 143,520

33	K	84010601030030	Nátery stolárskych výrobkov dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	28,500	2,100	59,850
----	---	----------------	--	----	--------	-------	--------

"zábradlie vestibul" 12,5 12,500

"zábradlie schodisko" 2*8 16,000

Súčet 28,500

34	K	84010801020010	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	36,550	3,800	138,890
----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

"chodba regiojet" 36,55 36,550

35	K	84010802020010	Nátery syntetické betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	45,980	3,600	165,528
----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

nátery stĺpov

"stĺpy vestibul" 8*1,1*3,8 33,440

"stĺpy exteriér" 3*1,1*3,8 12,540

Súčet 45,980

8402 - Maľby

971,460

36	K	84020227029211	Priplatok k cene za sťažené podmienky - práce v noci	m2	269,850	1,500	404,775
----	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

37	K	84020327022371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	269,850	2,100	566,685
----	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

drobné vysprávky, 1 x penetrácia, 2 x náter

"chodba Regiojet" 51,55 51,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"nový vestibul" 48		48,000		
			"chodba k WC" 12,3		12,300		
			"príchodový vestibul" 25		25,000		
			"odchodový vestibul" 133		133,000		
			Súčet		269,850		

0599 - Presuny hmôt

0,850

38	K	84998401011010	Presun hmôt pre nátery na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,108	5,000	0,540
39	K	84998402011010	Presun hmôt pre maľby na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,062	5,000	0,310

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000